
11 1

Fo
rm

ul
at

ed
 b

y V
eterinarians

Inspirováno přírodou
Prokázáno vědou

Vědecky vyvinuto v Irsku

Řada Advanced DermaCare
pro kočky a psy



2 3

Inspirováno přírodou
Prokázáno vědou

Mervue Laboratories je soukromá společnost založená v Irsku v roce 1986. Mervue Laboratories má více než 
třicet let zkušeností s výrobou vysoce účinných nutričních přípravků pro domácí mazlíčky. V Mervue usilujeme 
o nastavení standardu v oblastech výzkumu, vývoje a výroby vysoce kvalitních veterinárních nutričních pří-
pravků tak, abychom maximálně zvyšovali kvalitu života a zdraví domácích mazlíčků po celém světě.

Naše výrobní závody v irském Corku využívají nejnovější technologie, aby zajistily, že všechny produkty jsou 
vyráběny podle nejvyšších standardů s certifikací GMP+. Náš tým pracuje na zajištění nejvyšší kvality a bezpeč-
nosti všech našich produktů pro domácí mazlíčky. Rychle se rozvíjející vývoj a vývoz nových produktů promě-
nili Mervue Laboratories na jednu z nejrychleji rostoucích nutričních společností na světě. V současné době 
Mervue Laboratories vyrábí více než 120 různých přípravků, které  jsou vyráběny přesně v souladu s požadavky 
veterinárních lékařů po celém světě. Mervue Laboratories vyváží do více než 60 zemí světa.

„Posláním Mervue je vývoj přípravků, které inspirují majitele  
domácích zvířat k péči o jejich zdraví, čímž domácím mazlíčkům 
umožní žít šťastný, zdravý život a jejich majitelům dodá jistotu,  

že pro ně dělají to nejlepší.“

Integrita
Ctíme své závazky vůči těm, 

kterým dodáváme.

Udržitelnost
Preventivní zdravotní péče 
prostřednictvím udržitelné 

rostlinné výživy.

Špičkové inovace
Jsme zvídaví a odhodlaní 
usilovat o zlepšení kvality 

života našich mazlíčků.

Růst
Využíváme všech příležitostí 
k vylepšování a ponaučení 
se. Neustálým zlepšováním 

obohacujeme své životy, 
a jsme tak lépe připraveni 

chopit se příležitostí, 
jakmile se objeví.

Etické 
získávání zdrojů

Zajišťujeme, aby 
všechny suroviny, obaly 
a ingredience v našich 

produktech byly získávány 
odpovědným a udržitelným 

způsobem.

Vášeň
Mazlíčci a zlepšování jejich 
zdraví a štěstí jsou pro nás 
vášní, protože jsme sami 
majiteli domácích zvířat.

Dokonalost je 
zvykem, ne cílem

S nadšením vítáme 
výzvy a jdeme nad rámec 
povinností, protože takoví 

jednoduše jsme.

Naše vize:
Mervue si představuje svět, ve kterém 

mohou zdravá domácí zvířata existovat 
v souladu se zelenější planetou  

a využívat to nejlepší, co příroda nabízí.



33

Výživa
pro kůži a srst podávaná a působící zevnitř

Ad
va

nced   DermaCare

6

10

8

SuperCoat
30 sáčků na 30 dní pro velké, střední a malé psy
Koncentrovaná směs biotinu, omega 6 a 9 mastných kyselin, irské 
mořské řasy z Atlantiku, zinku v chelátové vazbě a vitamínů pro 
podporu kožní bariéry a udržení zdravé srsti.

SuperCoat
Roztok a pasta pro psy a štěňata
Koncentrovaná směs biotinu, omega 6 a 9 mastných kyselin, irské 
mořské řasy z Atlantiku, zinku v chelátové vazbě a vitamínů pro 
podporu kožní bariéry a udržení zdravé srsti.

SuperCoat
Pasta pro kočky a koťata
Koncentrovaná směs biotinu, omega 6 a 9 mastných kyselin, irské 
mořské řasy z Atlantiku, zinku v chelátové vazbě a vitamínů pro 
podporu kožní bariéry a udržení zdravé srsti.

Poznámka: Mezi nejběžněji se vyskytující omega-9 mastnou kyselinu patří kyselina olejová. Ta tvoří přes tři čtvrtě 
hmotnosti olivového oleje, dále se pak nachází třeba v oleji makadamovém, mandlovém, řepkovém, slunečnico-
vém a v oříšcích, případě v drůbežím tuku a sádle.
Je věděcky prokázáno, že posiluje obranyschopnost a podporuje imunitní systém v boji s patogeny. 



4 5

Inspirováno přírodou
Prokázáno vědou

Ať
září!

Ad
va

nced   DermaCare

4

SuperCoat



55

Inspirováno přírodou
Prokázáno vědou

Ať
září!

Představujeme

SuperCoat
Přípravky pro zdravou kůži a srst pro psy a kočky

Problémy s kůží a srstí mohou mít různé příčiny, jako jsou potravinové a sezónní alergie, kvasinkové infekce, 
a dokonce i kousnutí blechami či klíšťaty. Udržování a regenerace kožní bariéry je důležitým krokem ke zvládá-
ní kožních obtíží. Propustná kožní bariéra umožňuje bakteriím a kvasinkám proniknout do pokožky, což může 
vést ke ztrátě vlhkosti a následnému vysoušení, popraskání, šupinatění a tvorbě lupů. 

Naštěstí existuje řešení. Posílením kožní bariéry pomocí výživových doplňků k vnitřnímu užití můžete pomoci snížit 
závažnost různých kožních onemocnění a poskytnout svému milovanému společníkovi úlevu, kterou si zaslouží.

Normální pokožka

Vlhkost Vlhkost

Alergeny 
(roztoči, prach)

Kožní 
bariéra

Kožní 
bariéra

Epidermální 
buňky

Epidermální 
buňky

Stratum 
corneum 

(vnější vrstva kůže, 
epidermis)

Stratum 
corneum 
(vnější vrstva kůže, 
epidermis)

Alergeny 
(roztoči, prach)

Viry Viry
Poškozená pokožka

Podráždění/
imunitní 

dysfunkce

Svědění/
pruritus

Poranění
kůže

Sekundární 
bakteriální 

infekce

Ztráta
srsti

Zánět

Začarovaný kruh kožních onemocnění u koček a psů

Kožní bariéra a imunitní dysfunkce u kožních onemocněníObvyklá kožní onemocnění postihující psy a kočky

Psi Kočky

Blechy (a další paraziti) Blechy (a další paraziti)

Sekundární bakteriální infekce Abscesy po kočičím kousnutí

Kvasinkové infekce Přecitlivělost na bleší kousnutí

Potravinové alergie Plísňová onemocnění kůže (dermatofytózy)

Inhalační a kontaktní alergie Potravinové alergie

Kožní výrůstky a bulky/rakovina Inhalační a kontaktní alergie

Kožní výrůstky a bulky/rakovina



6 7

SuperCoat
30 sáčků na 30 dní pro malé, střední a velké psy

K dostání v sáčcích balených po 5 ml (malá plemena), 10 ml (střední plemena) 15 ml (velká plemena)

Koncentrovaná směs biotinu, omega 6 a 9 mastných kyselin, irské mořské řasy z Atlanti-
ku, zinku v chelátové vazbě a vitamínů pro podporu kožní bariéry a udržení zdravé srsti.

Problémy s kůží a srstí mohou mít různé příčiny, jako jsou potravinové a sezónní alergie, kvasinkové infekce, 
a dokonce i kousnutí blechami či klíšťaty. Udržování a regenerace kožní bariéry je důležitým krokem ke zvládá-
ní kožních obtíží. Propustná kožní bariéra umožňuje bakteriím a kvasinkám proniknout do pokožky, což může 
vést ke ztrátě vlhkosti a následnému vysoušení, popraskání, šupinatění a tvorbě lupů. 

Nutriční podpora SuperCoat:
 Vyživuje kůži a srst zevnitř
 Regeneruje a omlazuje kůži a podporuje růst  

chlupů z folikulů
 Pomáhá zklidňovat podrážděnou pokožku
 Dodává vláhu suché a svědivé pokožce
 Podporuje celistvost kožní bariéry
 Pomáhá redukovat drbání a mimosezónní línání
 Redukuje alergické kožní obtíže

Hlavní ingredience:
 Biotin
 Zinek v chelátové vazbě
 Esenciální mastné kyseliny
 MSM
 Vitamín E
 Vitamín A
 Vitamíny ze skupiny B
 Irská mořská řasa

Systém balení jednodávkových sáčků od Mervue Laboratories přináší majitelům domácích maz-
líčků nový, snadněji použitelný doplněk stravy ve formě chutné a lehce stravitelné pasty, která 
zajišťuje, že domácí mazlíčci dostanou veškeré potřebné vitamíny, minerály a stopové prvky. Tyto 
jednodávkové sáčky jsou novým dávkovacím systémem, který majiteli a jeho mazlíčkovi dokáže 
jednoduchou formou pokaždé poskytnout přesnou dávku. Jednoduše přimíchejte pastu do kr-
mení doma i na cestách.

 Snadné použití: jeden sáček na jeden den 
 Prokázaná účinnost díky biologicky dostupným složkám nejvyšší kvality
 Obal vyrobený z recyklovatelných materiálů
 Vyrobeno v rámci GMP+



77

5 ml (malá plemena) 10 ml (střední plemena) 15 ml (velká plemena)

Druh produktu: Přípravek SuperCoat je jedinečnou koncentrací ingrediencí, vědecky vyvinutou veterináři 
a odborníky na výživu zvířat, za účelem podpory a vyživení kůže a srsti vašeho psa zevnitř.

Balení:
5ml sáček pro malé psy x 30 ks v krabičce
10ml sáček pro střední psy x 30 ks v krabičce
15ml sáček pro velké psy x 30 ks v krabičce

Podmínky skladování: Skladujte na chladném suchém místě, při teplotách nižších než 25°C. Chraňte před přímým 
slunečním světlem.

Pokyny pro dávkování:

SuperCoat je vysoce chutná a lehce stravitelná pasta, kterou lze jednoduše jednou denně 
přimíchat do krmiva vašich mazlíčků.
SuperCoat může být podáván tak dlouho, jak je považováno za nutné. Je možné ho 
podávat i dlouhodobě. Je vhodný pro štěňata starší 12 týdnů. Domácí mazlíčci by měli být 
při podání pasty pod dohledem.

                                                        Tělesná hmotnost (kg)          Denní krmná dávka
Malý pes                                                                     <10 kg                         5 ml / 1 sáček
Střední pes                                                           10–20 kg                       10 ml / 1 sáček
Velký / Velmi velký pes                                   20–40 kg                       15 ml / 1 sáček

Nezapomeňte vždy vašemu mazlíčkovi zajistit přístup k čerstvé pitné vodě.

Složení: Slad, glycerin, metylsulfonylmetan (MSM), slunečnicový olej, kvasnicové produkty, mořská 
řasa (ascophyllum nodosum)

Doplňkové látky (na 
1 litr):
Vitamíny:

3a700 α-tokoferol 10 000 mg, 3a841 kalcium-d-pantothenát 1 500 mg, 3a880 biotin 1 500 
mg, 3a315 niacinamid 600 mg, 3a826 riboflavin 500 mg, 3a672b vitamín A 400 000 IU, 
3a831 pyridoxin hydrochlorid 500 mg, 3a820 thiamin hydrochlorid 200 mg, 3a316 kyselina 
listová 200 mg, kyanokobalamin 5 000 mcg

Stopové prvky: Zinek (jako 3b607 v chelátové vazbě hydrátu glycinu) 750 mg

Analytické složky: Hrubý protein 9,5 %, hrubý olej a tuk 6 %, hrubá vláknina <0,5 %, hrubý popel 8 %, vlhkost 
40 %, omega 6 – 31 000 mg, omega 9 – 14 000 mg, sodík <0,1 %

Kalorický obsah
(vypočteno ME): 400 kcal/100 g



8 9

SuperCoat
Advanced DermaCare – roztok a pasta pro psy a štěňata

K dostání v balení  150 ml v tekuté formě a 60 ml ve formě pasty

Nová ergonomická pumpička 
	Snadné použití
	Design zabraňuje nechtěnému  

úniku produktu a plýtvání
	Pumpička i láhev jsou plně  

recyklovatelné

Ad
va

nced   DermaCare
Zdravá kůže a srs

t

Koncentrovaná směs biotinu, omega 6 a 9 mastných kyselin, irské mořské řasy z Atlanti-
ku, zinku v chelátové vazbě a vitamínů pro podporu kožní bariéry a udržení zdravé srsti.

Problémy s kůží a srstí mohou mít různé příčiny, jako jsou potravinové a sezónní alergie, kvasinkové infekce, 
a dokonce i kousnutí blechami či klíšťaty. Udržování a regenerace kožní bariéry je důležitým krokem ke zvládá-
ní kožních obtíží. Propustná kožní bariéra umožňuje bakteriím a kvasinkám proniknout do pokožky, což může 
vést ke ztrátě vlhkosti a následnému vysoušení, popraskání, šupinatění a tvorbě lupů. 

Nutriční podpora SuperCoat:
 Vyživuje kůži a srst zevnitř
 Regeneruje a omlazuje kůži a podporuje růst  

chlupů z folikulů
 Pomáhá zklidňovat podrážděnou pokožku
 Dodává vláhu suché a svědivé pokožce
 Podporuje celistvost kožní bariéry
 Pomáhá redukovat drbání a mimosezónní línání
 Redukuje alergické kožní obtíže

Hlavní ingredience:
 Biotin
 Zinek v chelátové vazbě
 Esenciální mastné kyseliny
 MSM
 Vitamín E
 Vitamín A
 Vitamíny ze skupiny B
 Irská mořská řasa



99

150 ml 60 ml

Druh produktu: Přípravek SuperCoat je jedinečnou koncentrací ingrediencí, vědecky vyvinutou veterináři 
a odborníky na výživu zvířat, za účelem podpory a vyživení kůže a srsti vašeho psa zevnitř.

Balení: Pasta 60 ml aplikátor s dávkováním
Roztok 150 ml aplikátor s dávkováním

Podmínky skladování: Skladujte na chladném suchém místě při teplotách nižších než 25°C. Chraňte před přímým 
slunečním světlem.

Pokyny pro dávkování:

SuperCoat lze jednoduše přimíchat do krmiva vašich mazlíčků. Je možné ho podávat 
tak dlouho, jak je považováno za nutné. Může být podáván i dlouhodobě. Je vhodný pro 
štěňata starší 12 týdnů. Domácí mazlíčci by měli být při krmení pod dohledem.

                                                                                                              Pasta                                           Roztok
                          Tělesná hmotnost (kg)        Denní krmná dávka               Denní krmná dávka
Štěně / Velmi malý pes               <5 kg                                     2,5 ml    2,5 ml = 1 stisk pumpičky 
Malý pes                                         <10 kg                                        5 ml       5 ml = 2 stisky pumpičky 
Střední pes                                10–20 kg                                     10 ml     10 ml = 4 stisky pumpičky 
Velký / Velmi velký pes        20–40 kg                                     15 ml     15 ml = 6 stisků pumpičky 

Nezapomeňte vždy vašemu mazlíčkovi zajistit přístup k čerstvé pitné vodě.

Složení: Slad, glycerin, metylsulfonylmetan (MSM), slunečnicový olej, kvasnicové produkty, mořská 
řasa (ascophyllum nodosum)

Doplňkové látky (na 
1 litr):
Vitamíny:

3a700 α-tokoferol 10 000 mg, 3a841 kalcium-d-pantothenát 1 500 mg, 3a880 biotin 
1 500 mg, 3a315 niacinamid 600 mg, 3a826 riboflavin 500 mg, 3a672b vitamín A 400 000 
IU, 3a831 pyridoxin hydrochlorid 500 mg, 3a820 thiamin hydrochlorid 200 mg, 3a316 
kyselina listová 200 mg, kyanokobalamin 5 000 mcg

Stopové prvky: Zinek (jako 3b607 v chelátové vazbě hydrátu glycinu) 750 mg

Analytické složky: Hrubý protein 9,5 %, hrubý olej a tuk 6 %, hrubá vláknina <0,5 %, hrubý popel 8 %, vlhkost 
40 %, omega 6 31 000 mg, omega 9 14 000 mg, sodík <0,1 %

Kalorický obsah
(vypočteno ME): 400 kcal/100 g

Zdravá kůže a srs
t



10 11

SuperCoat
Pasta pro kočky a koťata

Koncentrovaná směs biotinu, omega 6 a 9 mastných kyselin, irské mořské řasy z Atlanti-
ku, zinku v chelátové vazbě a vitamínů pro podporu kožní bariéry a udržení zdravé srsti.

Problémy s kůží a srstí mohou mít různé příčiny, jako jsou potravinové a sezónní alergie, kvasinkové infekce, 
a dokonce i kousnutí blechami či klíšťaty. Udržování a regenerace kožní bariéry je důležitým krokem ke zvládá-
ní kožních obtíží. Propustná kožní bariéra umožňuje bakteriím a kvasinkám proniknout do pokožky, což může 
vést ke ztrátě vlhkosti a následnému vysoušení, popraskání, šupinatění a tvorbě lupů.

Obvyklá kožní onemocnění postihující kočky:
 Blechy (a další paraziti)
 Abscesy po kočičím kousnutí
 Přecitlivělost na bleší kousnutí
 Plísňová onemocnění kůže (dermatofytózy)
 Potravinové alergie
 Inhalační a kontaktní alergie
 Kožní výrůstky a bulky

Hlavní ingredience:
 Biotin
 Zinek v chelátové vazbě
 Esenciální mastné kyseliny
 MSM
 Vitamín E
 Vitamín A
 Vitamíny ze skupiny B

Advanced Palatability System = pokročilý systém chutnosti:
SuperCoat pasta pro kočky nyní obsahuje náš nový systém Advanced Pa-
latability System, který zajišťuje, že kočky dostanou veškeré potřebné vita-
míny, minerály a stopové prvky. SuperCoat pasta pro kočky dokáže jedno-
duchou formou pokaždé poskytnout přesnou dávku výživy. 
Pastu jednoduše přimíchejte do menší porce krmiva (abyste měli jistotu, že 
kočka celou dávku přijala)  a podávejte jednou denně před běžným jídlem. 
Ujistěte se, že kočka tuto „porci“ snědla a teprve pak jí dejte zbytek běžné 
krmné dávky. 

K dostání v balení 30 ml ve formě pasty



1111

30 ml

Druh produktu: Přípravek SuperCoat je jedinečnou koncentrací ingrediencí, vědecky vyvinutou veterináři 
a odborníky na výživu zvířat, za účelem podpory a vyživení kůže a srsti vaší kočky zevnitř.

Balení: Pasta 30 ml aplikátor s dávkováním 

Podmínky skladování: Skladujte na chladném suchém místě při teplotách nižších než 25°C. Chraňte před přímým 
slunečním světlem.

Pokyny pro dávkování:

SuperCoat je vysoce chutná a lehce stravitelná pasta, kterou lze jednoduše přimíchat do 
menší porce krmiva vaší kočky před hlavní porcí jídla jednou denně.  
SuperCoat pasta může být podávána tak dlouho, jak je považováno za nutné. Může být 
podávána i dlouhodobě. Je vhodná pro koťata starší 12 týdnů.
Domácí mazlíčci by měli být při krmení pod dohledem.

                                    Tělesná hmotnost (kg)        Denní krmná dávka
Kotě                                                              <2 kg                                        1  ml 
Kočka                                                        2–5 kg                                         2 ml

Nezapomeňte vždy vašemu mazlíčkovi zajistit přístup k čerstvé pitné vodě.

Složení: Slad, glycerin, metylsulfonylmetan (MSM), slunečnicový olej, kvasnicové produkty, mořská 
řasa (ascophyllum nodosum)

Doplňkové látky (na 
1 litr):
Vitamíny:

3a700 α-tokoferol 10 000 mg, 3a370 taurin 10 000 mg, 3a841 kalcium-d-pantothenát 
1 500 mg, 3a880 biotin 1 500 mg, 3a315 niacinamid 600 mg, 3a826 riboflavin 500 mg, 
3a672b vitamín A 400 000 IU, 3a831 pyridoxin hydrochlorid 500 mg, 3a820 thiamin 
hydrochlorid 200 mg, 3a316 kyselina listová 200 mg, 3a835 kyanokobalamin 5 000 mcg

Stopové prvky: Zinek (jako 3b607 v chelátové vazbě hydrátu glycinu) 750 mg

Analytické složky: Hrubý protein 9,5 %, hrubý olej a tuk 6 %, hrubá vláknina <0,5 %, hrubý popel 4 %, vlhkost 
54 %, omega 6 31000 mg, omega 9 14000 mg, sodík <0,1 %

Kalorický obsah
(vypočteno ME): 400 kcal/100 g



12 12

Mervue Laboratories
Unit 9 Watergrasshill Business Park,
Co. Cork, IRSKO
Tel: +353 (0)21 439 1080
www.mervuelab.com
Vyrobeno v Irsku pod licenčním číslem: αIEC100343 • Osvědčení UFAS Compound Feed Cert. č.: 399
Informace v této brožuře jsou v době tisku správně a odpovídají obsahu složek v našich recepturách. V době výroby se však hladiny složek mohou lišit od hladin 
uvedených v brožuře, v důsledku změn ve formulacích za účelem vylepšení produktu, nebo splnění aktuálních právních předpisů. Etikety na výrobku budou 
odrážet množství složek ve výrobku v době výroby. Toto nijak nenarušuje vaše zákonná práva. 05/09/2023

Více informací naleznete na www.cymedica.com  
v sekci Knihovna – Mervue nebo po načtení QR kódu.

Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | 268 01 Hořovice
+420 311 706 211 | info@cymedica.cz | www.cymedica.com


